
INFORMACE PRO OBČANY  OBCE ČEPÍ  

REKULTIVACE BÝVALÉHO DOBÝVACÍHO PROSTORU V ČEPÍ 

 

Vážení občané,  

rádi bychom Vás informovali o záměru společnosti BAUSET CZ, a.s., zavézt bývalý 

dobývací prostor v bývalé cihelně Čepí inertním materiálem (tj. materiálem, který již 

není dále využitelný a nikdo neví, co po chemické stránce skutečně obsahuje). Jedná 

se o desítky tisíc aut, které budou naší obcí projíždět. 

Co to přinese společnosti BAUSET CZ, a. s.? 

 Pod hlavičkou veřejného zájmu uloží v Čepí materiály, které nikdo nikde 

nechce. 

 Upřednostnění jejich ekonomického zájmu. 

Co to přinese obyvatelům Čepí a okolních obcí? 

 Obrovský nárůst dopravy. 

 Zvýšení rizika dopravních nehod, ohrožení bezpečnosti chodců a cyklistů. 

 Zničené komunikace. 

 Zhoršené životní prostředí v obci, zvýšenou prašnost. 

 Možnou kontaminaci spodních vod. 

 Likvidace přirozeného životního prostředí pro chráněné druhy rostlin  

a živočichů. 

Když ani Ministerstvo životního prostředí v projektu neshledalo „veřejný zájem“,  

co s tím můžeme dělat? 

 PODPOŘIT ZASTUPITELE A VYJÁDŘIT SVŮJ NESOUHLAS S TÍMTO ZÁMĚREM, 

NENECHAT SI ZNIČIT OBEC!         Přijďte podepsat petici do 30. 11. 2020. 

V případě obavy z nákazy COVID-19 budeme rádi za Vaše písemná vyjádření 

odeslaná na obec@cepi.cz, nebo na adresu Čepí 79, 533 32 Čepí. 

Bližší informace jsou dostupné na internetových stránkách obce v aktualitách,  

na OÚ Čepí, případně je možno přímo kontaktovat jednotlivé zastupitele obce.  

Můžete přijít na obecní úřad každou středu v čase od 15:00 do 19:00 hodin  

anebo na pokladnu v každé pondělí a středu 10:00 – 12:00 a 14:00 – 17:00 hod.  

 

D Ě K U J E M E  V Á M .  J S M E  S  V Á M I ,  B U Ď T E  I  V Y  S  N Á M I .  

B y d l í m e  v  Č e p í  a  b y d l e t  B U D E M E !  

mailto:obec@cepi.cz

